Belge
Brunberge
3. April. 1611
ætat. 80.
Soc. 47.
B. V.

Labore
sancti.

P. BAR-

P. BARTHOLOMÆVS
DE ESCOBAR.

Hispanus
Linz. 1.
April. 1625.
ætat. 63.
Soc. 45.

Humilitas.

Educa-
tione.

LAutam hereditatem suam totam
in pia opera effudit, nullo terun-
cio sibi seruato. Charitate præcel-
luit, quâ ita res agebat, vt nulli quic-
quam negarit, si quâ ratione posset id
quod petebatur efficere. Conciones
illius doctæ, ac sanctæ: Itaque secum
statuerat, et verò faciebat, vt nullam
concionem peteret, nullam derecta-
ret. Certum erat illum in omni con-
gressu non nisi vltimo loco fore, ad e-
id quærebat. *Vix* venenatus culex il-
lum momorderat; inde illi acerbissimi
cruciatu, & patientiæ seges iogens,
ac mirè læta, cum leprosi instar defor-
mis miserè lancinaretur carne hinc
atque illinc vellicatâ, vel amputatâ,
idque triennio dolorum pleno, & læ-
sitiarum.

P. IOANNES
TOLLENARIVS.

Belga.

Charitas.

Religiosæ charitate prudentiæ pro-
desse omnibus, & se ad omnia de-
mittere sciebat, & volebat, Æger ipse
de lecto se traxit, vt agræ pauperi
opem ferret. Mortui pauperis cada-
uer sublatum in humeros è superio-
re ædium parte deorsum deporta-
uit, cum feretrum per angustos

gradus ferri sursum non posset. Ægri
qui viaticum acceperat, vomitum ge-
nerosè ipse hausit, in reuerentiam Eu-
charistici IESV. Aliàs etiam è pauperis
viceribus horridi scutella bibit, vt se
peruinceret. Animus illi excelsus, &
imperterritum ingenium; quod ille,
illâ ferè core acuebat, dum sæpè di-
ceret: *Ad maiorem Dei gloriam! In nomi-
ne Domini!* Pauperi cuidam per tres
continenter dies crebrò discitabat,
breuè se moriturum; Et breuè conci-
dit. Inter moriendum se allocutus,
vbi, aiebat, vbi hodie erimus? & res-
pondit, *In sinu IESV, & MARIE.*

Euchar.

Abus
heroicæ.

IOANNES BAPTIST.
LECHNER COADIUT.

Vexillum gestabat in bello, inde
ad Christi signa transgressus quic-
quid charum se habere suspectare po-
tuit, mox obedientiæ ad nutum reli-
quit; vt paupertate suâ obedientiæ
ancillaretur. DEIPARÆ auxiliatricis
imaginem secum extulit, cum exiret
ad supremam operam dandam peste
infectis, gestatâ etiam è collo catenu-
lâ, quæ mancipij tessera erat; quam
ille vnâ secum terræ mandari voluit;
quemadmodum S. Babylas M. catenas
suas sepulchro secum condi iussit. Ma-
gno animo, ac desiderio mortem he-
roum in obsequio charitatis oppetijt,
vt in heroibus; & victimis charitatis
dictum.

Germanus
Viennæ
Aust. 1.
April. 1654.

B. V.